[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 ноября 2023 года № 218
р.п. Октябрьский

О признании утратившим силу распоряжения
администрации Устьянского муниципального района
№ 89 от 20 мая 2020 года
На основании указа Губернатора Архангельской области от 18 октября 2023 года № 98-у «Об отмене режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Устава Устьянского муниципального округа:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Устьянского муниципального района № 89 от 20 мая 2020 года «О мерах по реализации распоряжения Правительства РФ от 12.04.2020 № 975-р».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования.
Глава  Устьянского  муниципального округа                                 С.А. Котлов